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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Geçen hafta dar bant içinde seyreden dolar/TL yeni haftaya yatay başladı.Geçen hata 6.8380 ile 

6.8660 arasındaki dar bantta seyreden dolar/TL, TCMB'nin faiz indirimlerine sürpriz şekilde ara 

verdiği kararına kalıcı bir tepki vermeyerek haftayı 6.8550'den kapattı. Kur yeni haftaya da 

6.8550'den başladı. 

Yatırımcıların bu hafta izleyecekleri verilerin başında Cuma günü yayımlanacak olan Haziran 

ayı TÜFE verisi geliyor. Bugün saat 10:00'da Haziran ayı ekonomik güven endeksi, yarın ise 

Mayıs ayı dış ticaret dengesi verisi yayımlanacak. 

Uluslararası piyasalara bakıldığında dünyanın büyük ekonomilerinde yeni koronavirüs vaka 

sayılarının düşmemesi nedeniyle geçen haftanın büyük bölümünde yükselişte olan dolar, bugün 

aşağı yönlü hareket etti.  

Yatırımcılar bir taraftan yeni koronavirüs vakalarından endişe ederken, bir yandan da büyük 

ekonomilerin tekrar ivme kazanacağı beklentisini taşıyor ve dolar dalgalı bir seyir izliyor. 

ABD'deki vaka sayılarının düşmemesi nedeniyle Cuma günü 97.688'e kadar yükselen dolar 

endeksi bugün %0.2 kayıpla 97.303'te bulunuyor. Analistler endeksin 98'in üzerine tırmanması 

halinde gelişmekte olan ülke para birimlerinde değer kaybı oluşabileceğine dikkat çekiyorlar. 

Riskten kaçışın bir göstergesi olan ABD'nin 10 yıl vadeli Hazine tahvillerinin Cuma günü 

%0.632'ye kadar gerileyen getirisi bu sabah %0.643 ile belirgin bir değişim kaydetmeden işlem 

gördü. 

Türkiye varlıklarına yönelik yatırımcı iştahının bir göstergesi olan 5 yıllık kredi iflas takası primi 

(CDS) geçen haftayı 460'lı seviyelerde geçirdikten sonra haftanın son iki günü tırmanışa geçerek 

487 puana yükseldi. CDS'ler Mayıs ayındaki zirve seviyelerden sonra Haziran başında 424 

puana kadar gerilemişti. 

Asya borsaları, yatırımcıların hız kesmeyen koronavirüs salgınından dolayı küresel ekonomiye 

olan güvenlerini sorgulamaya başlamalarıyla haftaya temkinli bir şekilde başladı. 

Güvenli liman olarak nitelendirilen tahviller ise değer kazandı. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi %0.6 düşerken, Japonya'nın 

Nikkei endeksi %1.3 geriledi, Çin lokomotif hisseleri ise %0.6 düşüş gösterdi. 

 

 

 



PARİTELER 

 USD/TRY 
 
Kurda 6.83-6.86 arasındaki sıkışma devam ediyor. Bu hafta içerisinde bu iki seviyeden herhangi 
birinin kırılması durumunda fiyat hareketliliği görebiliriz. 6.86’nın kırılması durumunda ilk etapta 
6.92-6.95 direnç bölgesi hedef haline gelebilir. 6.83 altında ise 6.80-6.78 destek bölgesi ilk etapta 
oldukça önemli olup kırılması durumunda 6.70’lere doğru geri çekilmeler görebiliriz. 
 

 
 
 

 EUR/USD 
 

Piyasalarda 2.dalga endişeleri devam ederken bu durum dünyanın rezerv birimi olan Dolar 
tarafına talebi artırarak parite tarafında satış yönlü işlemlere neden olmakta. Teknik olarak 
geçtiğimiz haftanın son gününde ise hafif satıcılı yatay bir görünüm içerisinde olan parite 
tarafında haftanın ilk işlem gününde 1.1200- 1.1180 destek bandını takip edeceğiz. Buranın 
kırılması durumunda ise sırasıyla 1.1165, 1.1130 ve 1.1100 desteklerini izleyebiliriz. 1.1200-
1.1180 üzeri kalıcılıklarda yaşanacak toparlanma hareketlerinde ise 1.1250, 1.1275, 1.1300 ve 
1.1325 dirençlerini izleyebiliriz. 

 

 



 GBP/USD  
 
Cuma günü yaşanan satış yönlü hareketler sonrasında 1.2345 desteğini ihlal eden parite de haftanın 
ilk gününde 1.2300, 1.2285, 1.2250 ve 1.2200 destekleri izlenebilir. 1.2345 üzerindeki hareketlerde 
ise 1.2385, 1.2420, 1.2475 ve 1.2500 dirençleri takip edilebilir. 
 

 
 
 
 

 ALTIN 
 
Altın fiyatları, koronavirüs vakalarının yeniden artmasıyla beraber yatırımcıların güvenli limanlara 
yönelmeleriyle yükseldi.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.2 artışla 1,773.41 dolar seviyesine 
gelirken, ABD altın vadelileri  ise %0.5 artışla 1,788.40 dolar seviyesine geldi.Koronavirüsün yeniden 
yayılması nedeniyle ekonomik toparlanmada gecikme olacağı yönünde endişelenen yatırımcıların 
risk iştahları düşerken, güvenli liman varlıklarına olan yatırımları artış gösterdi.Gram Altın bu sabah 
392-TL den işlem gördü. 
 

 

 



 

 PETROL 
 
Petrol fiyatları, ABD ve diğer ülkelerde yeniden artış gösteren koronavirüs vakaları nedeniyle üst 
üste ikinci işlem gününde de geriledi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %2 
gerilemeyle 40.19 dolar seviyesinde işlem görürken, ABD hafif ham petrolü ise %2.1 düşüşle 37.69 
dolar seviyesine geldi.  
 

 

 
 
PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Haz)  61,70 

15:00     EUR Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Haz)   0,3% -0,1% 

17:00    USD Askıdaki Konut Satışları (Aylık) (May) 19,7% -21,8% 

 
 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Disclaimer 

 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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